
 
 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.05.2021                                                                                                № 175 
      п.Бугры                                                    

 

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению 

от 28.12.2020 № 522 «Муниципальное   управление  

администрации  МО «Бугровское  сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской  

области на 2021-2025 годы» 
      

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области  от 11.09.2013 N 309 " Об утверждении порядка 

разработки и реализации муниципальных программ муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области", администрация 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

постановляет: 

        1. Внести изменения в приложение №1 муниципальной программы 

«Муниципальное   управление администрации   МО     «Бугровское      

сельское  поселение»  Всеволожского       муниципального  района 

Ленинградской области на 2021-2025 годы»: 

       1.1. В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

задача 3 «Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования» 

пункта 3.3  «Расходы на приобретение и изготовление сувенирной и 

цветочной продукции» в графе «2021» цифры «990» заменить  цифрами 

«1390».  

       1.2. В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

задача 3 «Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования» 

пункта 3.4 «Реализация прочих направлений расходов МО «Бугровское 

сельское поселение» в графе «2021» цифры «300» заменить цифрами «400».  

       1.3.  В разделе 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы» 

задача 4 «Управление имуществом, находящимся в муниципальной 



собственности и выполнение кадастровых работ» пункта 4.2. 

«Осуществление муниципальных полномочий в области земельных 

отношений» в графе «2021» цифры «4600» заменить цифрами «3553».  

        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский 

вестник» и на сайте МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области.  

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на начальника отдела бухгалтерского учета и планирования. 

 
 

 

Глава администрации                                                                         И.В. Купина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


